[image: image1.png]2]

                                            Совет  депутатов
                            Плодовского сельского поселения
                         Приозерского муниципального района
                                     Ленинградской области
                                                  РЕШЕНИЕ

 От 26 сентября 2024 года № 12
О   внесении   изменений   и   дополнений

в    решение       совета        депутатов     от
25.12.2023     года     № 199     «О бюджете
Плодовского         сельского       поселения
Приозерского    муниципального    района
Ленинградской     области     на    2024 год
и плановый период 2025-2026 годы»
           Совет депутатов Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов № 199 от 25.12.2023 года «О бюджете Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения и дополнения:

1. Статья 1. В п.1 число «52 490,1» по доходам заменить числом «78 532,4», число «54 180,3» по расходам заменить числом «81 539,6»,число «1 690,2» дефицит бюджета  заменить числом «3 007,2».
В п. 3.  Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской  области на 2024 год согласно Приложению № 1 в новой редакции.
2. Статья 2. В п.1 Утвердить прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет по кодам видов доходов на 2024 год согласно Приложению 3 в новой редакции.
3.         Статья 5. В п.1 Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам  классификации расходов бюджетов   на 2024 год – согласно Приложению № 6 в новой редакции;
2) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам  классификации расходов бюджетов   на 2024 год – согласно Приложению № 8 в новой редакции;
3) ведомственную структуру расходов бюджета Плодовского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год – согласно Приложению № 10 в новой редакции.
       В п.5 число «3 976,5» на 2024 г. заменить числом «11 253,1»;

 4.     Статья 7.  В п.3 Число «9 113,7» на 2024 г. заменить числом «10 321,0».
 5.   Статья 8. В п.1  Утвердить межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по переданным полномочиям согласно заключенных соглашений на 2024 год согласно Приложению 12 в новой редакции.

     В п.2 число «820,1» на 2024 г. заменить числом «812,7»;

     В п.3 абзац 3 исключить.

     Приложение 16 исключить.
   6.   Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
7.      Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

  8.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Ефремов А.Н.).
Глава Плодовского сельского поселения

Ефремов А.Н.
С приложением к настоящему решению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru